
ZARZĄDZENIE NR 43/2019
WÓJTA GMINY SZTUTOWO

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 222, 257 pkt. 3 oraz art. 258 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 869/ oraz § 8 pkt.2 Uchwały Nr III/25/2018 Rady Gminy 
Sztutowo z dnia 21 grudnia 2018r. w sprawie budżetu Gminy na 2019 rok zarządza się, co następuje:

§ 1. 

1) Dokonuje się zmiany w planie wydatków jak w załączniku nr 2 do zarządzenia do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

1) Plan dochodów budżetu Gminy po dokonanych zmianach wynosi  19.059.006,13zł.

2) Plan  wydatków budżetu Gminy po dokonanych zmianach wynosi  19.283.852,13zł.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Sztutowo

Robert Zieliński

Id: 5A2EDD66-19B9-4C52-B254-754355CF0722. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 43/2019
z dnia 28 czerwca 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 103 520,00 8 470,00 111 990,00

63095 Pozostała działalność 103 520,00 8 470,00 111 990,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 320,00 1 800,00 4 120,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

410,00 200,00 610,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 25 790,00 -3 230,00 22 560,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 500,00 1 700,00 23 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 500,00 8 000,00 34 500,00

758 Różne rozliczenia 91 360,00 -8 470,00 82 890,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 91 360,00 -8 470,00 82 890,00

4810 Rezerwy 91 360,00 -8 470,00 82 890,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 261 930,00 0,00 261 930,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 51 104,00 -100,00 51 004,00

3240 Stypendia dla uczniów 51 104,00 -100,00 51 004,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

2 000,00 100,00 2 100,00

3240 Stypendia dla uczniów 2 000,00 100,00 2 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 496 160,00 0,00 1 496 160,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 31 980,00 -1 000,00 30 980,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 080,00 -6 500,00 11 580,00

4270 Zakup usług remontowych 3 200,00 5 500,00 8 700,00

90095 Pozostała działalność 25 710,00 1 000,00 26 710,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 1 000,00 2 300,00

Razem: 19 283 852,13 0,00 19 283 852,13

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5A2EDD66-19B9-4C52-B254-754355CF0722. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dokonuje się zmian w planie wydatków jednostki - dostosowanie planu do faktycznych potrzeb jednostki
(rezerwa ogólna).

Id: 5A2EDD66-19B9-4C52-B254-754355CF0722. Podpisany Strona 1




